

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 11						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 11						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองนกกระทุง	อำเภอ	บางเลน	จังหวัด	นครปฐม	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	21 กรกฎาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					376,501.93	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					653,013.39	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					56,717.90	
4	งานรั้วรอบอาคาร		รวม					80,081.00	
5	งานอื่นๆ		รวม					68,987.60	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,235,301.82	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,235,301.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

อนันต์ ทองต่อ

21 กรกฎาคม 2568 14:06:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานทรายรองพื้น หนา 0.05 ม.	35.000	ลบ.ม.	420.56	14,719.60	112.00	3,920.00	18,639.60	
	- งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.15x0.15x2.00 ม.	84.000	ต้น	256.62	21,556.08	43.00	3,612.00	25,168.08	
	- งานพื้นคอนกรีต หนา 0.15 ม. กำลังอัดรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.	105.000	ลบ.ม.	2,214.95	232,569.75	327.00	34,335.00	266,904.75	
	- เหล็กรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) RB 19 ยาว 0.50 ม. @0.30 ม.	120.000	เมตร	231.84	27,820.80	0.00	0.00	27,820.80	
	- เหล็กรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint) DB 12 ยาว 0.50 ม. @0.50 ม.	70.000	เมตร	62.51	4,375.70	0.00	0.00	4,375.70	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สี่เหลี่ยมจัตุรัส ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	700.000	ตร.ม.	42.99	30,093.00	5.00	3,500.00	33,593.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	3,229.47	331,134.93	487.00	45,367.00	376,501.93	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- หลังคาเหล็กกรีดลอน (เมทัลชีท) หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	999.380	ตร.ม.	140.00	139,913.20	70.00	69,956.60	209,869.80	
	- ปิดจั่วเหล็กกรีดลอน (เมทัลชีท) หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	51.420	ตร.ม.	140.00	7,198.80	70.00	3,599.40	10,798.20	
	- ปิดข้างเหล็กกรีดลอน (เมทัลชีท) หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	76.680	ตร.ม.	140.00	10,735.20	70.00	5,367.60	16,102.80	
	- ปิดข้างใต้โครงถัก เหล็กกรีดลอน (เมทัลชีท) หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	106.500	ตร.ม.	140.00	14,910.00	70.00	7,455.00	22,365.00	
	- ครอบจั่วหลังคา เมทัลชีท	42.400	เมตร	130.00	5,512.00	50.00	2,120.00	7,632.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเมทัลชีท หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	800.000	ตร.ม.	140.00	112,000.00	70.00	56,000.00	168,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โครงสร้างฝ้าอะลูมิเนียม เหล็กกล่องชุดกัลวาไนซ์ ขนาด 1 1/2" x 3"หนา 1 มม. งานตะแกรงกันนก - ลวดตาข่ายแบบตาสีเหลี่ยมจัตุรัส ช่องตาข่าย 1/2 นิ้ว พร้อมโครงสร้างตะแกรงกันนก เหล็กกล่องชุดกัลวาไนซ์ ขนาด 2" x 2" หนา 1 มม. งานทาสี - ทาสีอะครีลิค 100% ภายนอก-ภายใน (รองพื้นปูนเก่า 1 รอบ + ทาสีทับหน้า 2 รอบ มอก. 272-2549) - ค่าแรงชุดล้างสีผนังเดิม - งานตัวอักษรสแตนเลส สูง 0.30 ม. รวมค่างานสถาปัตยกรรม	906.400	กก.	35.92	32,557.88	12.00	10,876.80	43,434.68	
		160.000	ตร.ม.	36.00	5,760.00	154.00	24,640.00	30,400.00	
		1,027.970	ตร.ม.	57.57	59,180.23	34.00	34,950.98	94,131.21	
		1,027.970	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	10,279.70	10,279.70	
		1.000	L.S	40,000.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
		-	-	40,959.49	427,767.31	610.00	225,246.08	653,013.39	

อนันต์ ทองต่อ

21 กรกฎาคม 2568 14:06:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า	30.000	เมตร	20.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 4.0 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์	30.000	เมตร	13.93	417.90	10.00	300.00	717.90	
	- โคมไฮเบย์แอลูมิเนียมขนาด 48 CM. LED-หัว E40100W Daylight	14.000	ชุด	2,900.00	40,600.00	650.00	9,100.00	49,700.00	
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์แบบเมนเบรกเกอร์ 100A 1P 2 สาย ขนาด 24 ช่อง	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	700.00	700.00	5,700.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	7,933.93	46,617.90	1,360.00	10,100.00	56,717.90	
4	งานรั้วรอบอาคาร								
	- เหล็กกล่อง GI กัลวาไนซ์ 2x2 นิ้ว 2 มม	603.100	กก.	28.22	17,019.48	12.00	7,237.20	24,256.68	
	- เหล็กกล่อง GI กัลวาไนซ์ 4x2 นิ้ว 2 มม	768.800	กก.	29.03	22,318.26	12.00	9,225.60	31,543.86	
	- ชุดขาล็อคคู่ พร้อมล๊อร่องกลม 3X1 นิ้ว	14.000	ตัว	479.00	6,706.00	0.00	0.00	6,706.00	

อนันต์ ทองต่อ

21 กรกฎาคม 2568 14:06:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ชุตแอลพร้อมล้อประกอบไนลอน	6.000	ตัว	263.00	1,578.00	0.00	0.00	1,578.00	
	- เหล็กฉากประตูเลื่อน ขนาด 2 x 2 นิ้ว หนา 4 มม.	55.080	กก.	21.58	1,188.62	12.00	660.96	1,849.58	
	- เหล็กเพลสแตนเลสขนาด 3/4 นิ้ว รางประตูเลื่อน	27.000	กก.	178.00	4,806.00	4.40	118.80	4,924.80	
	- งานทาสีน้ำมันประตูรั้ว (ทาสีรองพื้นกันสนิม 1 เที่ยว + ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว)	100.240	ตร.ม.	58.00	5,813.92	34.00	3,408.16	9,222.08	
	รวมค่างานรั้วรอบอาคาร	-	-	1,056.83	59,430.28	74.40	20,650.72	80,081.00	
	งานอื่นๆ								
	- งานรื้อพื้นคอนกรีตเดิม (รื้อขนไป)	700.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	49,000.00	49,000.00	
	- งานรื้อถอนกระเบื้องหลังคา	999.380	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	19,987.60	19,987.60	
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	0.00	0.00	90.00	68,987.60	68,987.60	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,235,301.82	

อนันต์ ทองต่อ

21 กรกฎาคม 2568 14:06:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คลองนกกระทุง อำเภอ บางเลน จังหวัด นครปฐม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อนันต์ ทองต่อ

21 กรกฎาคม 2568 14:06:34

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 11

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คลองนกกระทุง อำเภอ บางเลน จังหวัด นครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	<p>ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 11</p> <p>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</p> <p>เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %</p> <p>เงินประกันผลงานหัก 0 %</p> <p>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %</p> <p>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</p>	1,235,301.82	1.3063	1,613,674.76	
รวมค่าก่อสร้าง				1,613,674.76	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 800.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,017.09 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,613,674.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

อนันต์ ทองต่อ

21 กรกฎาคม 2568 14:06:35

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 11				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองนกกระทุง	อำเภอ	บางเลน	จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 กรกฎาคม 2568				

อนันต์ ทองต่อ
(อนันต์ ทองต่อ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชลธิชา อรกิจ
(ชลธิชา อรกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกัญญา แสงอนันต์
(สุกัญญา แสงอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ ทองต่อ

21 กรกฎาคม 2568 14:06:35

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คลองนกกระทุง อำเภอ บางเลน จังหวัด นครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 11 จำนวน 1.000 หลังละ 1,613,674.76 บาท	1,613,674.76	
สรุป	ราคากลาง	1,613,674.76	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยเจ็ดสิบสี่บาทเจ็ดสิบหกสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 11				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองนกระทุง	อำเภอ	บางเลน	จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกระทุง / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกระทุง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2568				

อนันต์ ทองต่อ
(อนันต์ ทองต่อ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชลธิชา อรกิจ
(ชลธิชา อรกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกัญญา แสงอนันต์
(สุกัญญา แสงอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง